



Mandviwalla MAUSER Plastic Industries Limited

October 8, 2021

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

Dear Sir,

Notice of 33rd Annual General Meeting –Copy of Newspaper Publication

Please find enclosed a copy of the Notice of the 33rd Annual General Meeting of Mandviwalla MAUSER plastic Industries Limited, published on October 8, 2021 in the Pakistan Observer and the Daily Dunya News. The Annual General Meeting is scheduled for Thursday, October 28 2021 at 12:00 noon -via ZOOM -Link.

Yours Truly,



Hina Ambreen
Company Secretary

Cc :

Deputy Director
Corporate Supervision Department
Securities Exchange Commission of Pakistan
7th Floor, Jinnah Avenue
Islamabad



مانڈوی والا ماؤزر (MAUSER) پلاسٹک انڈسٹری لمیٹڈ

نوٹس برائے سالانہ اجلاس عام

بذریعہ ذیل ملاحظہ کیا جاتا ہے کہ ماؤزر والا ماؤزر پلاسٹک انڈسٹری لمیٹڈ کا تیسرا سالانہ (33) واں سالانہ اجلاس عام بروز جمعرات، 28 اکتوبر 2021ء کو دوپہر 12:00 بجے مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کیلئے بذریعہ ذیل ماؤزر پلاسٹک انڈسٹری لمیٹڈ، کراچی میں منعقد ہوگا۔

- 1- 27 نومبر 2020ء کو منعقدہ 32 واں سالانہ اجلاس عام کی کارروائی کی توثیق کرنا۔
- 2- 30 جون 2021ء کو ختم ہونے والے مالی سال کیلئے کمپنی کے نظر جاتی شدہ حسابات، مدائن پراڈاکٹس اور آڈیٹرز کی رپورٹ کی وصولی، خورد و خوار اور منظوری دینا۔
- 3- کمپنی کے آڈیٹرز کا تقرر اور ان کے شمارہ کارنامین کرنا۔
- 4- بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے تین سال کی آگے مدت کے لیے مقرر کردہ تعداد کے طور پر سات (7) ڈائریکٹرز کا انتخاب کرنا۔ درج ذیل ریٹائر ہونے والے ڈائریکٹرز نے اپنے آپ کو دوبارہ انتخاب کے لیے پیش کیا ہے۔

- 1- جناب طارق محمود
- 2- جناب ایس احمد علی
- 3- جناب عظیم الحق ماڈوی والا
- 4- سرفراز خان قریشی
- 5- جناب نصیر احمد
- 6- جناب شمیم احمد خان
- 7- جناب عبدالقادر شیوانی
- 5- صاحب صدر کی اجازت سے کوئی دیگر امور نہ مانا۔

بحکم بورڈ آف ڈائریکٹرز

حنا عمیرین

کراچی

کمپنی سیکرٹری

107 اکتوبر 2021ء

نوٹس:

COVID-19 کی صورت حال کی روشنی میں، وقت کے ساتھ ساتھ نئی قسموں کے ظہور کے ساتھ ہے جو تیزی سے انسان سے انسان میں منتقل ہوتا ہے، لہذا، جنس یا نسل کی صحت اور علاج و بہبود تحفظ کے لیے، کمپنی نے اپنا 33 واں سالانہ اجلاس عام AGM ویڈیو لنک کی سہولت کے ساتھ بلا۔ فیملی کیا ہے، بیک کورم کی فراہمی کا اجراء کرتے ہوئے، جیسا کہ ایس ای سی پی SECP نے اجازت دی ہے۔ اس مقدمہ کے لیے سالانہ اجلاس عام AGM کے لیے خصوصی انتظامات کیے گئے ہیں۔ سالانہ اجلاس عام AGM زوم اپیلیٹیشن (ویڈیو لنک کی سہولت) کے ذریعے منعقد کی جائے گی۔ اجلاس میں شرکت کے لیے اراکین سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ 25 اکتوبر 2021ء کو یا اس سے قبل ای میل atmandviwalla.investor.relations@thk.com.pk کے ذریعے اپنی درج ذیل معلومات فراہم کر کے خود کو رجسٹر کروائیں۔

نام شخص ہمارے	CNIC نمبر	سی ڈی سی یا کارڈز نمبر	موبائل نمبر	ای میل ایڈریس

ممبران، جو رجسٹرڈ ہیں، ضروری تصدیق کے بعد ان کی طرف سے کمپنی کو فراہم کردہ ای میل پر کمپنی زوم ویڈیو لنک فراہم کرے گی۔ لاگ ان کی سہولت صبح 11:45 بجے سے اجلاس کے اختتام تک چلی رہے گی۔ ممبران سالانہ اجلاس عام AGM کے ایجنڈے آن لائن پر اپنے تہرے اور سوالات ای میل mandviwalla.investor.relations@thk.com.pk پر بھیج سکتے ہیں۔

info@mandviwalla.net پر ای میل کریں۔

1- کتابوں کی بندش

کمپنی کے حصص منتقلی کما 20 اکتوبر 2021ء، 28 اکتوبر 2021ء (دو دن شامل) بند رہیں گے

2- پراکسیز کی تقرری کے لئے

اجلاس ہوا میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل کمپنی کارکن اپنی بجائے شرکت اور ووٹ دینے کے لئے کسی دیگر کارکن کو اپنا ایسی پراکسی مقرر کر سکتا ہے۔ پراکسی تقرری کے آلات یا قاعدہ ممبر اور دستخط شدہ کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر میں اجلاس سے کم از کم 48 گھنٹے قبل لازماً وصول ہو جانی چاہئیں۔

ارکان سے اتنا ہے کہ اپنے پول میں کسی تبدیلی بارے فی الفور ہمارے

رجسٹرار THK ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ،

پلاٹ نمبر: C-32، جانی کمرشل اسٹریٹ 2،

ڈی ایچ اے فیز VII،

کراچی-75500 پاکستان۔

(021-111-000-322)

اگر ان کے پتے میں کوئی تبدیلی ہے تو فوری طور پر مطلع کریں۔

سی ڈی سی CDC اکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید برآں سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی طرف سے جاری کردہ مگر 1 مورخہ 26 جنوری 2000 میں دی گئی درج ذیل گائیڈ لائنز کی پیروی کرنا ہوگی۔

DAILY DUNYA KARACHI www.dunya.com.pk

دنیایا روزنامہ

میاں عامر محمود

Friday October 8, 2021

جلد نمبر 10

بہاریم ریح الاول 1443ھ 18 اکتوبر 2021ء

چوسٹ نمبر 357 فون نمبر 021-36114030، 021-111-177-777، 021-36114030 صفحات 10 قیمت 20 روپے

Never give in except to convictions of honor and good sense

— Winston Churchill

www.pakobserver.net | pakobserver | Pakistan Observer | pakobserver

Pakistan OBSERVER

Fidely read and trusted Daily Eyes & Ears of Pakistan

Founded by: ZAHID MALIK (Share-I-Insaf)

Good looking steps to help quake victims, Jam Kumal - Page 02

BCC satisfied lawyer partners getting the prices for steps - Page 06

Islamabad Simultaneously published from Karachi | Lahore | Peshawar

Vol. XXIII, Issue 204 Regd. No. 111

Price Rs. 22/00

FRIDAY Rabi ul Awwal 01, 1443 | October 09, 2021

Mandviwalla MAUSER Plastic Industries Limited Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting of Mandviwalla MAUSER Plastic Industries Limited will be held on Thursday, October 28, 2021, at 12:00 noon via Zoom video link, Karachi to transact the following business-

- To confirm the minutes of the 32rd Annual General Meeting held on November 27, 2020.
- To receive, consider and adopt the Audited Accounts of the Company along with the Directors' and Auditors' Reports thereon for the year ended June 30, 2021.
- To appoint the Auditors of the Company and fix their remuneration.
- To elect seven (7) Directors as the number fixed by the Board of Directors for the next term of three years. The following retiring Directors have offered themselves for re-election.

(i) Mr. Tariq Mahmood	(ii) Mr. S. Asghar Ali
(iii) Mr. Azeem H. Mandviwalla	(iv) Mrs. Farah Qureshi
(v) Mr. Naseer Ahmed	(vi) Mr. Shamim Ahmed Khan
(vii) Mr. Abdul Qadir Shiwani	
- To transact any other business with the permission of the Chairman.

By order of the Board of Directors

HINA AMBREEN
Company Secretary

October 07, 2021
Karachi

Notes:

In light of the COVID-19 situation, is continuing with emergence of new variants with the passage of time causing rapid human to human transmission, therefore, in order to protect the health and wellbeing of shareholders, Company has decided to convene its 33rd AGM through video link facility, while honoring quorum provision, as allowed by the SECP. For this purpose, special arrangements have been made for the AGM.

AGM will be held through ZOOM application (a video link facility).

To attend the meeting, members are requested to register themselves by providing the following information through email at mandviwalla.investor.relations@thk.com.pk on or before 25th October 2021.

Name of Shareholder	CNIC Number	CDC Account No./Folio No.	Cell Number	Email Address

Members, who are registered, after the necessary verification, will be provided a Zoom video link by the Company on the same email address that they email the Company with. The login facility will remain open from 11:45 a.m. till the end of the meeting.

The Members can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM on email mandviwalla.investor.relations@thk.com.pk

Email: info@mandviwalla.net

1. Book of Closure

The share transfer books of the Company will remain closed from October 20, 2021 to October 28, 2021 (both days inclusive).

2. For appointing proxies

A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint any other member as his/ her proxy to attend and vote on his/ her behalf. The instrument appointing proxy must be received at the registered office of the Company duly stamped and signed not later than 48 hours before the meeting.

Members are requested to notify our
Registrar THK Associates (Pvt) Ltd,
Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2,
D.H.A., Phase VII,
Karachi-75500. Pakistan.
(021-111-000-322)

If there is any change in their addresses immediately.

CDC Account Holders will further have to strictly follow the guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan.